

# **NORDSTRØM SVEJSETEKNIK ApS**

Fiskenes Kvarter 116  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Kim Nordstrøm Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NORDSTRØM SVEJSETEKNIK ApS  
Fiskenes Kvarter 116  
6710 Esbjerg V

CVR-nr:                   35226567

Regnskabsår:           01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med svejse- og monteringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed samt drift af værtshus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 96.600, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen iindtjening i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>881.341</b>	<b>941.581</b>
Personaleomkostninger .....	1	-930.596	-860.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.656	-31.609
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-89.911</b>	<b>49.796</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.689	-6.811
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-96.600</b>	<b>42.985</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-96.600</b>	<b>42.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-96.600	42.985
<b>I alt .....</b>		<b>-96.600</b>	<b>42.985</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>100.000</b>
Deposita .....		38.843	38.843
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.843</b>	<b>38.843</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.843</b>	<b>138.843</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		26.680	25.408
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>26.680</b>	<b>25.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.831	25.923
Andre tilgodehavender .....		0	6.031
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.831</b>	<b>31.954</b>
Likvide beholdninger .....		151.832	255.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>243.343</b>	<b>312.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.186</b>	<b>451.363</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-132.020	-35.420
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-52.020</b>	<b>44.580</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.690	224.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		199.516	182.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.206</b>	<b>406.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.206</b>	<b>406.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.186</b>	<b>451.363</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	908.327	838.173
Øvrige personaleomkostninger	8.660	0
Andre omkostninger til social sikring	13.609	22.003
	<u>930.596</u>	<u>860.176</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 5. april 2013	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000		-35.420		44.580
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-96.600		-96.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>		<b><u>-132.020</u></b>		<b><u>-52.020</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 30.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Nordstrøm Hansen, Fiskenes Kvarter 116, 6710 Esbjerg V.